
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 травня 2015 року м. Кривий Ріг № 200

⌐ ¬
Про видачу ордерів на жилу
площу у гуртожитку за адресою:
вул. Світлогірська, буд. 78

Розглянувши заяви громадян щодо видачі ордерів на жилу площу у
гуртожитку будинку № 78 на вулиці Світлогірській, враховуючи пропозиції
громадської комісії з житлових питань, керуючись Житловим кодексом УРСР,
Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про забезпечення
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Примірним положенням про
гуртожитки, затвердженим Постановою Ради Міністрів Української РСР від
03 червня 1986 року № 208, рішенням Криворізької міської ради від 30 березня
2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Видати ордери на жилу площу у гуртожитку за адресою: вул. Світло-
гірська, буд. № 78:

1.1 на кімнату № 9, жилою площею 17,6 кв. метрів, гр. ***, зі складом
сім`ї: один чоловік;

1.2 на кімнату № 12, жилою площею 42,1 кв. метрів, гр. ***, зі складом
сім`ї: два чоловіки;

1.3 на кімнату № 23, жилою площею 17,2 кв. метрів, гр. ***, зі складом
сім`ї: два чоловіки;

1.4 на кімнату № 25, жилою площею 17,6 кв. метрів, гр. ***, зі складом
сім`ї: два чоловіки;

1.5 на кімнату № 34, жилою площею 14,0 кв. метрів, гр. ***, зі складом
сім`ї: два чоловіки;

1.6 на кімнату № 37, жилою площею 17,8 кв. метрів, гр. ***, зі складом
сім`ї: два чоловіки;

1.7 на кімнату № 38, жилою площею 17,2 кв. метрів, гр. ***, зі складом
сім`ї: два чоловіки;

1.8 на кімнату № 39, жилою площею 16,9 кв. метрів, гр. ***, зі складом
сім`ї: один чоловік;



2
1.9 на кімнату № 43, жилою площею 16,3 кв. метрів, гр. ***, зі

складом сім`ї: два чоловіки;
1.10 на кімнату № 44, жилою площею 18,3 кв. метрів, гр. ***, зі складом

сім`ї: чотири чоловіки;
1.11 на кімнату № 48, жилою площею 16,2 кв. метрів, гр. ***, зі складом

сім`ї: один чоловік;
1.12 на кімнату № 52, жилою площею 17,5 кв. метрів, гр. ***, зі складом

сім`ї: два чоловіки;
1.13 на кімнату № 59, жилою площею 9,6 кв. метрів, гр. ***, зі складом

сім`ї: два чоловіки;
1.14 на кімнату № 60, жилою площею 46,4 кв. метрів, гр. ***, зі складом

сім`ї: три чоловіки;
1.15 на кімнату № 64, жилою площею 17,6 кв. метрів, гр. ***, зі складом

сім`ї: чотири чоловіки;
1.16 на кімнату № 66, жилою площею 17,1 кв. метрів, гр. ***, зі складом

сім`ї: два чоловіки.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


